平成26年度「福島医薬品関連産業支援拠点化事業」
「事業進捗報告会」及び「情報交換会」参加申込書
２月１２日（木）までに、ＦＡＸまたは、メールにてお申込みください。
公立大学法人　福島県立医科大学
医療-産業トランスレーショナルリサーチセンター　宛
ＦＡＸ：　０２４－５４７－１１２４
Ｅ-ｍａｉｌ：i-san-tr@fmu.ac.jp

下記のとおり事業進捗報告会への参加を申し込みます。
貴 社・団体名　      ：
代表者のお名前　   ：
ご連絡先（E-mail） ：
ご連絡先（電話番号）：
ご参加者名簿
	職名
	お名前
	ふりがな
	事業進捗報告会
	情報交換会

	出席・欠席
	出席・欠席

	出席・欠席
	出席・欠席

	出席・欠席
	出席・欠席

	出席・欠席
	出席・欠席

	出席・欠席
	出席・欠席

· 会場の都合上、定員がございます。お早目にお申込みくださいますようお願い申し上げます。
· 情報交換会の参加費として１名様4,000円を当日ご用意ください。
· ご参加者は当日受付にお名刺2枚をご提出いただきますようお願い申し上げます。
本申込書は、本学ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ（http://www.fmu.ac.jp/home/trc/）からもﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞできます。
公立大学法人 福島県立医科大学
　  研究推進課　医療‐産業連携推進室　宛
[bookmark: _GoBack]　　　E-mail：masami01@fmu.ac.jp

平成26年度「福島医薬品関連産業支援拠点化事業」
「AXC研究室見学会」参加申込書
※注意：『「事業進捗報告会」及び「情報交換会」参加申込書』とは別になります。

平成２７年２月5日（木）までに、メールにてお申込みください。
（※申込者多数の場合などには入場を制限させていただく場合もございます。
予めご了承ください。）
参加申し込みをいただいた代表者の方には、申し込み受付のご連絡をいたします。
｢AXC研究室見学会｣をお申し込み後、１週間を過ぎても本学よりの連絡がない場合には、申し訳ございませんがお問い合わせをお願いいたします。

貴社・団体名       ：
代表者のお名前     ：
ご連絡先（E-mail） ：
ご連絡先（電話番号）：

ご参加者名簿
	職名
	お名前
	ふりがな

本申込書は、本学ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ（http://www.fmu.ac.jp/home/trc/）からもﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞできます。